
Gospodarka nieruchomościami

Gospodarka nieruchomościami

 XML  
Ogłoszenie o sprzedaży

O G Ł O S Z E N I E
 

WÓJT GMINY OLSZANICA
ogłasza

publiczny przetarg nieograniczony

 
na sprzedaż nieruchomości wchodzącej w skład gminnego zasobu nieruchomości położonej w miejscowości:
- Zwierzyń, dz. nr ew.: 133/62
 
Przetarg odbędzie się w dniu  1 września 2020 r.  ( wtorek )  o godz. 9:00  w Urzędzie Gminy Olszanica, sala
narad na parterze.
Przetarg może być odwołany zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tj.
Dz. U. 2020.65).

Olszanica, 23.07.2020 r.
                                     
                                                                                 Wójt Gminy Olszanica

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Ogłoszenie, dz. nr 166(62 Zwierzyń 755.50 KB

Podmiot publikujący Justyna Nanaszko
Wytworzył Justyna Nanaszko 2020-07-23
Publikujący Justyna Hutek - Justyna Hutek 2020-07-23 07:56
Modyfikacja Justyna Hutek - Justyna Hutek 2020-07-23 07:58

http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-3541&amp;printXML=true
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6329-Mi4gT2fFgm9zemVuaWUsIGR6LiAxMzMpNjIgWndpZXJ6ecWELmRvYw==" onclick="

